μετάδοσή της (streaming). 

36  

Η εικόνα και το βίντεο που καταλήγει στο σταθμό 
εδάφους να αποθηκεύεται σε SD Card ή σε SSD, και να 
δύναται να εξάγεται σε φορητό μέσο αποθήκευσης USB 

Memory Stick. 

37  
Ελάχιστη τιμή χωρητικότητας SD κάρτας ή SSD τα 

διακόσια πενήντα έξι (256) GB. 

Ελέγχεται η χωρητικότητα που ο 
προμηθευτής έχει δηλώσει ότι 
πληροί στην προσφορά του. 

Τα 256 GB δεν 
αποτελούν Α.Ο. 

38  

Να διαθέτει κατάλληλο λογισμικό, ανοικτού κώδικα με 
ευελιξία παραμετροποιήσεων: 

α.  Καταγραφής βίντεο και λήψης φωτογραφιών.